
 
 

UNIWERSYTET KARDYNAŁA STEFANA WYSZYŃSKIEGO w WARSZAWIE 

SENAT 

 

S – 0161 – 78/08 

 

 

Uchwała Nr 78/2008 

Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 23 października 2008 r. 

 
w sprawie powołania komisji senackich na kadencję 2008-2012 

 

 

Na podstawie § 29 statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie – 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

 

Senat UKSW, na wniosek Rektora, powołał na kadencję 2008-2012 stałe komisje senackie 

w następującym składzie:  

 

 

1. Komisja statutowa: 

 

1) Przewodniczący - dr hab. Marek Kowalski, prof. UKSW; 

   

2) ks. prof. UKSW dr hab. Piotr Tomasik (WT)  
3) ks. dr Dariusz Skrok (ITR)     
4) ks. prof. UKSW dr hab. Józef Wroceński(WPK)  
5) prof. UKSW dr hab. Maria Ryś (WFCh)   
6) prof. UKSW dr hab. Paweł Kaczorowski (WNHiS) 

7) prof. UKSW dr hab. Marek Michalski (WPiA)  
8) prof. UKSW dr hab. Tomasz Chachulski  (WNH) 
9) dr Mirosław Łukaszewski (WMP SNŚ)   
10) Ks. dr Stanisław Chrobak (WNP)   

11) mgr inż. Marek Lepa (ADM)     

 

2. Komisja wydawnicza: 

 

1) Przewodniczący - dr hab. Tadeusz Klimski, prof. UKSW;  

 

2) ks. prof. dr hab. Jerzy Lewandowski (WT)   
3) ks. dr Marek Jagodziński (ITR)     

4) ks. dr hab. Wojciech Necel, prof. UKSW (WPK)   
5) ks. dr Ryszard Sadowski (WFCh)     
6) ks. dr hab. Kazimierz Łatak, prof. UKSW (WNHiS)  
7) dr hab. Kazimierz Strzyczkowski, prof. UKSW (WPiA)  
 



8) dr hab. Piotr Mitzner, prof. UKSW (WNH)   
9) dr hab. Jerzy Cytowski, prof. UKSW (WMP SNŚ)  
10) dr hab. Joanna Schiller de Schildenfeld (WNP)   

11) mgr Henryk Podolski (Wyd)   

 

3. Komisja ds. współpracy z zagranicą: 
 

1) Przewodniczący – dr hab. Tadeusz Klimski, prof. UKSW; 

 

2) ks. dr Janusz Aptacy (WT)      
3) ks. dr Stanisław Łabendowicz (ITR)    
4) ks. dr hab. Zbigniew Janczewski, prof. UKSW (WPK)  
5) ks. dr hab. Paweł Mazanka, prof. UKSW (WFCh)  
6) dr hab. Leszek Misiarczyk (WNHiS)     
7) dr hab. Mariusz Muszyński, prof. UKSW (WPiA)  
8) dr hab. Ewa Dzięgiel, prof. UKSW (WNH)   
9) dr hab. Magdalena Załuska-Kotur, prof. UKSW (WMP SNŚ)   

10) dr Witold Starnawski (WNP)     
 

 

4. Komisja ds. odznaczeń: 
 

1) Przewodniczący – dr hab. Dorota Kielak; 

 

2) ks. prof. dr hab. Roman Bartnicki (WT)    
3) ks. dr hab. Wiesław Kiwior, prof. UKSW (WPK)   

4) dr hab. Grzegorz Makulec, prof. UKSW (WFCh)   

5) ks. dr hab. Władysław Majkowski, prof. UKSW (WNHiS)   

6) dr hab. Irena Lipowicz, prof. UKSW (WPiA)   

7) dr hab. Kazimierz Pawłowski, prof. UKSW (WNH)  

8) prof. dr hab. Wiesław Macek (WMP SNŚ)   

9) ks. prof. dr hab. Adam Solak (WNP) 

 

5. Komisja odwoławcza ds. nauki i kadr naukowych: 

 

1) Przewodniczący - dr hab. Dorota Kielak; 

 

2) ks. prof. dr hab. Paweł Góralczyk (WT)    

3) ks. dr hab. Jan Krajczyński (WPK)    

4) dr hab. Anna Latawiec, prof. UKSW (WFCh)   

5) dr hab. Czesław Grajewski, prof. UKSW (WNHiS)  

6) ks. dr hab. Krzysztof Warchałowski, prof. UKSW (WPiA) 

7) dr hab. Jerzy Kaczorowski, prof. UKSW (WNH)   

8) prof. dr hab. Zbigniew Karpiński (WMP SNŚ)   

9) dr hab. Joanna Schiller de Schildenfeld (WNP)   

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Ks. prof. dr hab. Ryszard Rumianek 

        Rektor UKSW  


